COUDE 1/4
À BRIDES MOBILES
CFB9040 À CFB90300
Coude 1/4 comprenant un corps et des brides mobiles
(brides orientables).
Revêtement alimentaire époxy bleu RAL5005
(épaisseur > 250µm).
Conforme aux exigences fonctionnelles de la norme EN545/2010.

PN16 pour CFB90200, CFB90250, CFB90300 : nous consulter
LE
S
+
PN16 : nous consulter.
Références
BL16/80, BL 20/100 :
nous consulter.
Références
JP40 à JP300 :
nous consulter.
CFB9040 10/16 40 mm 140 mm 8 mm 4,9 kg
CFB9060 10/16 60 mm 160 mm 8 mm 8 kg
CFB9065 10/16 65 mm 160 mm 8 mm 8 kg
CFB9080 10/16 80 mm 165 mm 8,4 mm 8,6 kg
CFB90100 10/16 100 mm 180 mm 8,4 mm 12,1 kg
CFB90125 10/16 125 mm 200 mm 8,9 mm 17,9 kg
CFB90150 10/16 150 mm 220 mm 9,1 mm 22,2 kg
CFB90200 10 200 mm 260 mm 9,5 mm 39,4 kg
CFB90250 10 250 mm 350 mm 12 mm 49,8 kg
CFB90300 10 300 mm 400 mm 13 mm 72,8 kg
Référence Diamètre nominal
(DN)PN Longueur
(L) Épaisseur Masse
(brides incluses)

PN16 pour CFB45200, CFB45250, CFB45300 : nous consulter
LE
S
+
PN16 : nous consulter.
Références
BL16/80, BL 20/100 :
nous consulter.
Références
JP40 à JP300 :
nous consulter.
CFB4540 10/16 40 mm 140 mm 8 mm 5,3 kg
CFB4560 10/16 60 mm 160 mm 8 mm 7,8 kg
CFB4565 10/16 65 mm 160 mm 8 mm 7,8 kg
CFB4580 10/16 80 mm 130 mm 8,4 mm 8,3 kg
CFB45100 10/16 100 mm 140 mm 8,4 mm 11 kg
CFB45125 10/16 125 mm 150 mm 8,9 mm 14,1 kg
CFB45150 10/16 150 mm 160 mm 9,1 mm 18 kg
CFB45200 10 200 mm 180 mm 9,5 mm 28,3 kg
CFB45250 10 250 mm 245 mm 12 mm 55,1 kg
CFB45300 10 300 mm 275 mm 13 mm 67,6 kg
Référence Diamètre nominal
(DN)PN Longueur
(L) Épaisseur Masse
(brides incluses)
CFB2240 10/16 40 mm 95 mm 8 mm 5 kg
CFB2260 10/16 60 mm 115 mm 8 mm 7 kg
CFB2265 10/16 65 mm 115 mm 8 mm 7 kg
CFB2280 10/16 80 mm 105 mm 8,4 mm 7,9 kg
CFB22100 10/16 100 mm 110 mm 8,4 mm 9,9 kg
CFB22125 10/16 125 mm 105 mm 8,9 mm 14,4 kg
CFB22150 10/16 150 mm 110 mm 9,1 mm 17,4 kg
CFB22200 10 200 mm 130 mm 9,5 mm 24,6 kg
CFB22250 10 250 mm 140 mm 12 mm 40,6 kg
CFB22300 10 300 mm 210 mm 13 mm 63,9 kg
Référence Diamètre nominal
(DN)PN Longueur
(L) Épaisseur Masse
(brides incluses)

Zone industrielle de Pompey Industries
170, Rue de la Fonderie - BP5 - 54670 Custines
Dernière mise à jour : janvier 2021
Revêtement alimentaire avec attestation de conformité sanitaire (ACS)
Épaisseur revêtement > 250 microns
Brides orientables permettant une installation aisée
Fonte à graphite sphéroïdale
PN16 pour CFB11200, CFB11250, CFB11300 : nous consulter
LE
S
+
CFB1140 10/16 40 mm 115 mm 8 mm 5 kg
CFB1160 10/16 60 mm 120 mm 8 mm 7,4 kg
CFB1165 10/16 65 mm 120 mm 8 mm 7,4 kg
CFB1180 10/16 80 mm 115 mm 8,4 mm 7,9 kg
CFB11100 10/16 100 mm 115 mm 8,4 mm 10,2 kg
CFB11125 10/16 125 mm 110 mm 8,9 mm 15 kg
CFB11150 10/16 150 mm 115 mm 9,1 mm 19,5 kg
CFB11200 10 200 mm 130 mm 9,5 mm 25,4 kg
CFB11250 10 250 mm 105 mm 12 mm 35,7 kg
CFB11300 10 300 mm 115 mm 13 mm 64,9 kg
Référence Diamètre nominal
(DN)PN Longueur
(L) Épaisseur Masse
(brides incluses)